
Uchwała Nr XXXVII/282/2009
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 6 kwietnia 2009r.

w sprawie: uchylenia uchwały nr XXXVIII/327/2005 z dnia 26 września 2005r. w sprawie
zwolnienia osób bezrobotnych z opłaty stałej za zgłoszenie o dokonanie wpisu do
ewidencji działalności gospodarczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 , art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz.
1591 z późn. zm.) i w związku z art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 roku Prawo
działalności gospodarczej (Dz.U. Nr 101, poz. 1178 z późn. .zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1

Uchyla się uchwałę nr XXXVIII/327/2005 z dnia 26 września 2005r. w sprawie zwolnienia

osób bezrobotnych z opłaty stałej za zgłoszenie o dokonanie wpisu do ewidencji działalności

gospodarczej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
          Grzegorz Wałek


	Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
	Rada Miejska w Ogrodzieńcu
	uchwala:


